
          РАСПИСАНИЕ КОМИССИОННЫХ ПЕРЕСДАЧ  	2 курс (3 семестр)
по промежуточной аттестации в осеннем семестре 2021/2022 учебного года       
направления подготовки: 49.03.01 Физическая культура*;
                                            49.03.03 Рекреация и спортивно-оздоровительный туризм**
	 №
п/п
	Наименование
дисциплины
	
Вид занятий,
форма контроля
	Дата
проведения
	Время

	№ группы
	Место аттестации/
Форма проведения

	Члены комиссии

	1
	Физиология человека
	
зачет
	
28.02.22г.
	
14.40
	16201-1

	zoom
	Федорова Н.Ю.
Овчинников А.Н.
Каширина А.О.

	2
	Физическая культура и спорт (элективные дисциплины)
	

зачет

	01.03.22г.
	12.20
	16201-1
16201-2
16203-1
16203-2

	ауд. №2
	Захаров И.А.
Бахарев Ю.А.
Филонов Л.В.

	3
	Теория и методика физической культуры

	

экзамен
	18.02.22г.
	10.50
	16201-1
16201-2
16203-1
16203-2
	ауд. №6
	Селезнёв В.В.
Бахарев Ю.А.
Филонов Л.В.


	4
	Спортивные игры (баскетбол)
	

зачет
	02.03.22г.
	10.50
	16201-1
16201-2
16203-1
16203-2
	zoom
	Филонов Л.В.

	5
	Спортивные игры (футбол)
	

зачет
	03.03.22г.
	12.20
	16201-1
16201-2
16203-1
16203-2
	с\з №2
	[bookmark: _GoBack]Кириллов М.С


*- направление подготовки  49.03.01 Физическая культура  - гр. 16201-1, 16201-2  
** - направление подготовки 49.03.03 Рекреация и спортивно-оздоровительный туризм  - гр.16203-1, 16203-2


Декан факультета ФКС								Орлова Е.А.
